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BANDAS LATERALES 

Y OMEGAS 
 

 
 BANDAS LATERALES Y OMEGAS 
 PILARES 
 KIT SALVACICLISTAS 
 TABLERO PARA PISO 
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BANDAS LATERALES Y OMEGAS 
  
 

 

BANDA PARA TABLERO  
DE 15MM 

        
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Largo Peso Espesor 
040407 4500 23kg 3mm 

BANDA PARA TABLERO 
 DE 18MM 

        
 

 
 
 

 

 

Código Largo Peso Espesor 
040408 4500 26kg 3mm 

  BANDA PARA TABLERO DE  
21- 24MM 

        
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Código Largo Peso Espesor 
040409 5000 42kg 4mm 

BANDA PARA TABLERO DE  
21- 24MM 

        
 
 

 

 

Código Largo Peso Espesor 
040410 5000 46kg 4mm 
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BANDAS LATERALES Y OMEGAS 
  
 

 

BANDA LATERAL PARA 
TABLERO DE 30MM 

        
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Largo Peso Espesor 
040411 5000 42kg 4mm 

BANDA LATERAL PARA 
TABLERO DE 30MM 

 
        
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Largo Peso Espesor 
040412 5000 46kg 4mm 

   

SOBRECHASIS DE 100 
        
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Codigo Largo Peso Espesor 
040413 4000 20kg 3mm 

SOBRECHASIS DE 120 

        
 
 
 
 

 

 

Código Largo Peso Espesor 
040414 4500 25kg 3mm 
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BANDAS LATERALES Y OMEGAS 
  
 

 

SOBRECHASIS DE 140 
        
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Largo Peso Espesor 
040415 5000 46kg 4mm 

SOBRECHASIS DE 160 

 
        
 
 
 
 

 

 

Código Largo Peso Espesor 
040416 5000 49kg 4mm 

   

TRAVIESA DE 60 
        
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Largo Peso Espesor 
040417 2124 5kg 2mm 

TRAVIESA DE 80 

        
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

Código Largo Peso Espesor 
040418 2472 13kg 3mm 
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BANDAS LATERALES Y OMEGAS 
  
 

 

OMEGA DELANTERA  
DE 100 

        
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Largo Peso Espesor 
040419 1500 11kg 4mm 
040420 2000 15kg 4mm 
040421 2500 18kg 4mm 

OMEGA DELANTERA  
DE 120 

 
        
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Código Largo Peso Espesor 
040422 2000 16kg 4mm 
040423 2500 20kg 4mm 
040424 3000 24kg 4mm 

   

OMEGA DELANTERA  
DE 150 

        
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Largo Peso Espesor 
040425 2000 18kg 4mm 
040426 2500 23kg 4mm 
040427 3000 27kg 4mm 

OMEGA DELANTERA DE 
150 CON TENSION LONA 

 
        
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Código Largo Peso Espesor 
040428 2500 34kg 4mm 
040429 3000 40kg 4mm 
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BANDAS LATERALES Y OMEGAS 
  
 

 

OMEGA DELANTERA DE 
250 REFORZADA 

        
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Largo Peso Espesor 
040430 2500 38kg 4mm 
040431 3000 46kg 4mm 

OMEGA DELANTERA DE 
250 CON TENSION LONA 

 
        
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Largo Peso Espesor 
040432 2500 51kg 4mm 
040433 3000 60kg 4mm 

   

OMEGA  
TRASERA 

        
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

Código Ancho Largo Peso Espesor 
040434 70 1500 7.7kg 4mm 
040435 70 2000 10kg 4mm 
040436 80 2000 12kg 4mm 
040437 80 2500 14kg 4mm 
040438 100 2000 13kg 4mm 
040439 100 2500 16kg 4mm 
040440 120 2000 14kg 4mm 
040441 120 3000 21kg 4mm 

        
 

OMEGA TRASERA DE 250 
REFORZADA 

Código Largo Peso Espesor 
040442 2000 23kg 4mm 
040443 3000 36kg 4mm 

   



 

 

 9 

BANDAS LATERALES Y OMEGAS 
  
 

 

OMEGA TRASERA TENSION 
LONA PARA SOLDAR 

BISAGRA 

        
 
 
 

 

 

 
 
 

Código Largo Peso Espesor 
040444 2000 36 4mm 
040445 3000 46 4mm 

OMEGA TRASERA TENSION 
LONA PARA EMBUTIR 

BISAGRA Y ELEVACION 

OMEGA TRASERA TENSION 
LONA PARA EMBUTIR 

BISAGRA 
 
        
 

 

OMEGA TRASERATENSION 
LONA PARA SOLDAR 

BISAGRA Y ELEVACION 

Código Largo Peso Espesor 
040446 2000 35 4mm 
040447 3000 45 4mm 

 
 

  

        
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Código Largo Peso Espesor 
040448 2000 45 4mm 
040449 3000 55 4mm 

        
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

Código Largo Peso Espesor 
040450 2000 46 4mm 
040451 3000 56 4mm 

   

OMEGA CENTRAL 

        
 

Código Ancho Largo Peso Espesor 
040452 70 1500 7.7kg 4mm 
040453 70 2000 10kg 4mm 
040454 80 2000 12kg 4mm 
040455 80 2500 14kg 4mm 
040456 100 2000 13kg 4mm 
040457 100 2500 16kg 4mm 
040458 120 2000 14kg 4mm 
040459 120 3000 21kg 4mm 
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BANDAS LATERALES Y OMEGAS 
  
 

 

PISO DE CHAPA PLEGADO 
        
 
 
 
 
 

 

 

  

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

PUENTE DE CHASIS 
        
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

PUNTAS DE CHASIS 
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BANDAS LATERALES Y OMEGAS 
  
 

 

CHAPA DE LA 5ª RUEDA 
        
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

RESPALDO ONDULADO 
METALICO 

        
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
NOTA:  
 
TODOS LOS ARTICULOS DEL CAPITULO BANDAS LATERALES Y OMEGAS 
SE PUEDEN FABRICAR EN DISTINTOS TIPOS DE MATERIAL, ACERO, 
ACERO INOXIDABLE, ALUMINIO…ETC.  
 
EL GROSOR, EL ANCHO, EL ALTO Y EL LARGO DE LAS PIEZAS, SE 
PUEDEN MODIFICAR EN FUNCION DE LAS NECESIDADES DEL CLIENTE. 
 
DISPONEMOS DE SERVICIO DE CORTE Y PLEGADO HASTA 5000 MM DE 
LARGO. 
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PILARES 
  
 

 

PILARES NORMALES CON CUÑA 
        
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
NOTA: 
 
TODOS LOS PILARES PUEDEN IR CORTADOS Y EMPALMADOS A MEDIDA, 
SEGÚN NECESIDAD DEL CLIENTE. 
 
 
 
 
 
 

 

Código Ancho Largo Cuña 
030034 70 1500 120 
030035 70 2000 120 
030036 80 1500 130 
030037 80 2000 130 
030038 80 2500 130 
030039 100 2000 130 
030040 100 2500 130 
030041 100 2000 160 
030042 100 2500 160 
030043 120 2000 160 
030044 120 2500 160 
030045 120 3000 160 
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PILARES 
  
 

 

PILARES ABATIBLES CON 
TORILLO 

        
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

Código Ancho Largo Grueso 
030046 100  2500 35mm 
030047 100 3000 35mm 
030048 120 2500 35mm 
030049 120 3000 35mm 

    

PILAR DE TIJERA DE 120 
        
 
 
 

 

 

CORREDERA DE 
PILAR CON SEGURO 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

BARRA DE GUIA PARA PILAR 
 
 
 
 

Código Largo Peso Espesor 
030004 2700 24kg 3mm 

Código 
030062 
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PILARES 
  
 

 

PILARES KINNEGRIP K4 
        
 
 
 

 

 

 

 

 
NOTA: 
 
PARA OTRAS MEDIDAS Y POSICION 
CONSULTAR. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Alto Posición 
030009 800 Central 
030011 1000 Central 
030013 1200 Central 

        
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

SOPORTE K4 
        
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Código 
030063 

GANCHO COMPLETO K4 
        
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

Código 
030064 
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PILARES 
  
 

 

PILARES KINNEGRIP K20 ALUMINIO 
        
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 

NOTA: 
 
PARA OTRAS MEDIDAS Y POSICION 
CONSULTAR. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Alto Posición 
030029 1000 Central 
030024 1200 Central 
030022 1200 Del.Izqdo 
030007 1200 Del.dcho 

        
 
 
 
 

 

 

   

SOPORTE K20 
        
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Código 
030065 

GANCHO COMPLETO K20 
        
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

Código 
030066 
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PILARES 
  
 

 

CORREDERAS PARA PILAR 

        
 

MANIVELA DE  
CORREDERA 

 
 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

Código Para Pilar 
De 

Alto Largo 

090001 70 24 1000 
090002 80 24 1000 
090003 80 28 1000 
090005 100 24 1000 
090006 100 28 1000 
090008 120 24 1000 
090009 120 28 1000 

Código 
090011 

 
 
 

  

 

 

CORREDERAS DE PILAR CON 
SEGURO PARA PILAR 

CORREDERO 

        
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

Código Para Pilar 
De 

Alto Largo 

090007 100 24 1000 
090010 120 24 1000 

MANIVELA PARA  
PILAR DE ELEVACION 

EXTERIOR 
 
        
 
 

 
 

 

 

Código 
090012 
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KIT SALVACICLISTAS 
  
 

 

KIT SALVACICLISTAS 
 
 
 
 
 

 
SE COMPONE DE: 
 
4 BARRAS AL LARGO 
4 SOPORTES ABATIBLES 
4 TAPAS RECTAS 
2 TAPAS CURVAS 
+ TORNILLERIA 
 
 
SEGÚN DIRECTIVA 89/297 CEE 
 

Código Largo 
180023 3500 
180024 2300 
180025 1750 

COTAS A RESPETAR PARA EL MONTAJE 
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KIT SALVACICLISTAS 
  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SOPORTE ABATIBLE CON 
PASADOR 

        
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso Acabado 
180005 3,474kg cincado 
180026 3,474kg negro 

SOPORTE 
 ABATIBLE 

        
 
 
 

  

 

 

Código Largo Peso Acabado 
180027 735 1.7kg cincado 
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KIT SALVACICLISTAS 
  
 

 

PERFIL  
PARACICLISTA 

        
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Largo Peso 
110065 7000 9,65kg 

PERFIL ESQUINA CURVA 
PROTECTOR CICLISTA 

    
 
 

 

 

Código Largo Peso 
110038 5000 10.27kg 

TAPA RECTA  
PROTECTOR CICLISTA 

        
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Código 
180028 

TAPA CURVA  
PROTECTOR CICLISTA 

        
 
 
 

  

 

 

Código 
180029 
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TABLERO PARA PISO 
  
 

 

TABLERO PARA PISO  

        
Datos Técnicos 
 
Tablero contrachapado de abedul 
finlandés. 
 
Film fenólico marrón oscuro en rombo 
pequeño de 220 g, en el reverso film 
fenólico marrón oscuro liso de 120 g. 
 
Tratamiento de los cantos con pintura 
acrílica 
 
Encolado exterior WBP en concordancia 
con BS 6566, BFU 100 de acuerdo a DIN 
68705, EN 636, EN 1084 clase A.  
 
Resistencia al desgaste valor Taber 800 
R 
DIN 53799 
 
Test de la rueda aproximadamente 6000 
movimientos con una carga de 300 Kg. 
(SFS 3939) 
 
Medidas 
 
Otras bajo pedido hasta 1900x4000 
 

 
 
 
 
 

Código Medidas Peso kg 
100001 9x2500x1525 23.33 
100002 12x2500x1525 31.11 
100004 15x2200x1525 34.22 
100005 15x2500x1525 38.89 
100007 18x2200x1525 41.07 
100008 18x2500x1525 46.67 
100009 21x2500x1525 54.44 
100010 24x2500x1525 62.22 
100011 30x2500x1525 77.78 
100012 30x3050x1100 68.44 
100013 30x3050x1250 77.78 
100014 30x3050x1525 94.89 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Características 
 
Excelente capacidad de carga. 
 
Mejora de la resistencia de la chapa 
exterior. 
 
Superficie muy resistente al desgaste. 
 
Acabado antideslizante. 
 
Aplicaciones 
 
Piso de vehículos industriales. 
 
Plataformas de carga. 
 
Puentes peatonales. 
 
Instalaciones deportivas y parques 
infantiles. 
 
Escenarios, stands, terrazas. 
 
Suelos de estanterías. 
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CAJONES 

 
 

 CAJONES DE HERRAMIENTAS Y DE EXTINTOR 
 CAJONES TERMOPLÁSTICOS Y OTROS ACCESORIOS 
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CAJONES DE HERRAMIENTAS Y DE EXTINTOR 
  
 

 

 

  CAJÓN 1200x550x500 CON PUERTA LACADA 
BLANCO 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Descripción 
020020 Cajón con depósito+hornillo 

Código Descripción 
020021 Cajón con extintor 
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CAJONES DE HERRAMIENTAS Y DE EXTINTOR 
  
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CAJÓN  PORTAPALET 
 

 
 
 
 
 

 
 
Características:  

 Fabricado en acero galvanizado. 
 Puertas lacadas en blanco RAL 9016 
 Apertura hacia arriba. 
 Ligero y robusto. 
 Fácil montaje. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Código Descripción 
020022 Cajón con bandejas 

Código Capacidad 
020100 36 palet europeos 
020101 30 palet europeos 
020102 24 palet europeos 
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CAJONES DE HERRAMIENTAS Y DE EXTINTOR 
  
 

 

CAJONES DE HERRAMIENTAS LACADO NEGRO 
 

 
 
                   
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CAJON PARA HORNILLO DE 450X600X400 
 

 
 
 
 
 

 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código AxBxC 
020107 400X350X370 
020108 500X350X370 
020107 600X400X450 
020110 700X500X470 
020111 800X500X470 
020112 1000X500X470 
020113 1200X500X470 

Código Acabado 
020011 GALVA 
020114 ACERO INOX 
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CAJONES DE HERRAMIENTAS Y DE EXTINTOR 
  
 

 

CAJONES DE HERRAMIENTAS DE CHAPA 
 
 
 
 
 
 
 
                 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código AxBxC 
020001 400x350x370 
020002 500x350x370 
020003 500x500x460 
020004 600x400x460 
020005 700x500x460 
020006 800x500x460 
020007 1000x500x500 
020008 1200x500x460 

CAJONES DE EXTINTOR DE CHAPA Y AC. INOXIDABLE 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Descripción 
020009 Cajón extintor chapa sencillo 
020096 Cajón extintor ac. inoxidable sencillo 
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CAJONES DE HERRAMIENTAS Y DE EXTINTOR 
  
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Descripción 
020010 Cajón extintor chapa doble  
020069 Cajón extintor ac. inoxidable doble  

CAJONES DE EXTINTOR TERMOPLÁSTICO 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Descripción 
020085 Cajón extintor termoplástico 6/9 Kg 

Código Descripción 
020086 Cajón extintor termoplástico 9/12 Kg 
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CAJONES DE HERRAMIENTAS Y DE EXTINTOR 
  
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Descripción 
020094 Cajón extintor termoplástico 6 Kg 
020093 Cajón extintor termoplástico 9 Kg 

Código Descripción 
020087 Cajón extintor termoplástico doble 
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CAJONES DE HERRAMIENTAS Y DE EXTINTOR 
  
 

 
CAJONES DE HERRAMIENTAS TERMOPLASTICOS 

 
 
 
 
 
 
 
                 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código AxBxC Color 
020070 400x350x350 blanco 
020074 400x350x350 negro 
020073 500x400x350 negro 
020076 600x450x450 blanco 
020077 600x450x450 negro 
020081 800x450x450 negro 
020084 1000x450x450 negro 

SOPORTE DE CAJON 
GALVANIZADO CON BRIDAS 

        
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

Código 
020095 

SOPORTE DE CAJÓN 
GRANDE LACADO NEGRO 

        
 
 
 

 

Código 
020105 

SOPORTE DE CAJON PATA 
PLATAFORMA 

        
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Código 
020104 

SOPORTE DE EXTINTOR 
        
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Código 
020106 
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LATERALES Y PERFILES 
DE ALUMINIO 

 

 

 

 

 

 LATERALES Y TRASERAS 
 CIERRES LATERALES 
 PERFILES DE ALUMNIO 
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LATERALES Y TRASERAS 

LATERAL DE ALUMINIO 
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LATERALES Y TRASERAS 

PUERTAS TRASERAS DE ALUMINIO 
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CIERRES LATERALES 
  
 

 
CIERRE LATERAL DE ALUMNIO 

 
 
 
 
 
 
 
                 
 
 
 
 
 
 
 

 

Código Dimensiones (mm) 
110009 30x408 
110010 30x508 
110011 30x608 
110012 30x708 
110013 30x808 
110014 30x908 
110004 30x1008 
110005 30x1108 
110006 30x1208 
110002 30x1208 (3 enganches) 
110008 30x1308 
110003 30x1308 (3 enganches) 

CIERRE LATERAL GALLEGO DE ALUMNIO 
 
 
 
 
 
 
 
                 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Código Dimensiones (mm) 
110021 25x408 
110022 25x508 
110023 25x608 
110024 25x708 
110025 25x808 
110026 25x908 
110017 25x1008 
110018 25x1108 
110019 25x1208 
110015 25x1208 (3 enganches) 
110020 25x1308 
110016 25x1308 (3 enganches) 

CIERRE LATERAL DE HIERRO 
 
 
 
 
 
 
 
                 
 
 
 

Código Dimensiones (mm) 
110030 45x25x400 
110031 45x 25x500 
110032 45x 25x600 
110033 45x 25x700 
110034 45x 25x800 
110035 45x 25x900 
110029 45x 25x1000 
110028 45x 25x1100 
110027 45x 25x1200 
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CIERRES LATERALES 
  
 

 
CIERRES DE ALUMINIO CON DOS GOMAS 

 
 
 
 
 
 
 
                 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) A (mm) Posición 
110106 1,200 415 izquierdo 
110107 1,200 415 derecho 
110108 1,500 615 izquierdo 
110109 1,500 615 derecho 
110110 2,000 815 izquierdo 
110111 2,000 815 derecho 
110112 2,600 1015 izquierdo 
110113 2,600 1015 derecho 
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PERFILES DE ALUMINIO 
  
 

 

PERFIL APILABLE DE 140 mm 
        
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código 
110045 

PERFIL APILABLE DE 140 mm 
PARA GUÍA 

        
 
 
 

 

Código 
110044 

PERFIL TABLA DE BARANDA 
        
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Código 
110072 
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PERFILES DE ALUMINIO 
  
 

 

PERFIL SUPERIOR  
        
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Código Descripción 
110070 Perfil superior de 200 
110069 Perfil superior de 150 
110068 Perfil superior de 100 
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PERFILES DE ALUMINIO 
  
 

 

PERFIL TABLA TIR ANILLAS 
        
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Código Descripción 
110074 Perfil tabla TIR anillas de 200 
110073 Perfil tabla TIR anillas de 150 

PERFIL FINAL  
BISAGRA DE 200 

        
 
 
 

 

 

 

Código 
110056 
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PERFILES DE ALUMINIO 
  
 

 

PERFIL CENTRAL 
        
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Código Descripción 
110048 Perfil central de 200 
110047 Perfil central de 150 

PERFIL TRASERO 
SOLAPE DE 200 

        
 
 
 

 

 

 

Código 
110076 
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PERFILES DE ALUMINIO 
  
 

 

PERFIL PARA TRAMPILLA 
CON SOLAPE 

        
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Código 
110064 

PERFIL TENSOR LONA 
PLATA L=6000 

        
 
 
 

 

 

 

Código 
110075 

PERFIL RECTANGULAR 
 DE 31x22,5 

        
 
 

 

Código 
110081 

PERFIL DE YUGO 
        

 Código 
110052 
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PERFILES DE ALUMINIO 
  
 

 

PERFIL CIERRE NORMAL 
        
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código 
110051 

PERFIL ESQUINERO 
CARTOLA RECTO 

        
 
 
 

 

 

 

Código 
110087 

PERFIL REMATE EN U 
        
 
 
 

Código 
110067 

PERFIL DE ALUMINIO EN H 
        
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

Código 
110050 

PERFIL BORDE KINNEGRIP 
        
 
 
 

 

Código 
110046 
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PERFILES DE ALUMINIO 
  
 

 

PERFIL MARCO PUERTA LISO 
        
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código 
110059 

        
 
 
 
 

 

 

PERFIL MARCO PUERTA 
RESALTE SIN GOMA 

        
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código 
110061 

PERFIL MARCO PUERTA 
RESALTE CON GOMA 

        
 
 
 

 

 

 

Código 
110060 
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PERFILES DE ALUMINIO 
  
 

 

PERFIL FALLEBA 
EMPOTRABLE SIN GOMA 

        
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código 
110055 

PERFIL FALLEBA 
EMPOTRABLE CON GOMA 

        
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código 
110054 

PERFIL CIERRE LATERAL 
GALLEGO 

        
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código 
110049 

PERFIL ESQUINERO CURVO 
        
 
 
 

 

 

 

Código 
110053 
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PERFILES DE ALUMINIO 
  
 

 

PERFIL ESQUINA CURVA 
PROTECTOR CICLISTA 

        
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código 
110038 

PERFIL PARACICLISTAS 
        
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código 
110065 

CUBREFALLEBA PUERTA 
        
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

Código 
110037 

GUÍA FALLEBA PUERTA 
        
 
 
 

 

 

 

Código 
110040 
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PERFILES DE ALUMINIO 
  
 

 

MOLDURA EXTERIOR 
FURGÓN 6000x52 mm 

        
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 

Código 
110041 

PERFIL PARA GUÍA DE 
RULINA L=6750 

        
 
 
 

 

 

 

Código 
110063 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GOMA PARA PERFIL CIERRE 
KINNEGRIP 
        
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 

Código 
110115 

GOMA PARA PERFIL TABLA 
DE BISAGRA 

        
 
 
 

 

 

 

Código 
110116 
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PERFILES DE ALUMINIO 
  
 

 

GOMA PARA PERFIL  
DE CIERRE 
        
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

Código 
110117 

GOMA PARA MOLDURA 
EXTERIOR FURGÓN 

        
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Código 
110118 

GOMA PARA TRICARRIL 
        
 
 
 

 

 

 

 

 
 

Código 
110119 

GOMA PARA MARCO PUERTA 
        
 
 
 

        
 
 
 
 

 

 

Código 
110120 

GOMA PLANA PARA PERFIL 
CIERRE GALLEGO 

        
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 

Código 
110121 

GOMA LATERAL CIERRE 
GALLEGO 

        
 
 
 

        
 
 
 
 

 

 

Código 
110083 
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ALETAS Y ACCESORIOS 
DE ALETAS 

 
 

 ALETAS TERMOPLÁSTICAS 
 ACCESORIOS DE ALETAS 
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ALETAS TERMOPLÁSTICAS 
  
 

 
 

ALETA TERMOPLÁSTICA BASE PLANA 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código A (mm) B (mm) C (mm) 
010013 450 920 1480 
010014 510 1000 1770 
010015 550 1150 1880 
010027 260 880 1450 

ALETA TERMOPLÁSTICA  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Código A (mm) B (mm) C (mm) 
010017 670 1340 2125 
010021 650 1280 1900 
010016 430 1300 2125 
010024 430 1300 1900 
010029 600 1160 1840 
010032 600 1100 1700 
010020 550 1100 1780 
010028 500 1000 1620 
010046 450 860 1350 
010043 410 860 1350 

SEMIALETA C/ABRAZADERA REGULABLE 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Código B (mm) C (mm) 
010022 430 700 



 

 47 

ALETAS TERMOPLÁSTICAS 
  
 

 
 

SEMIALETA TERMOPLÁSTICA 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código B (mm) C (mm) 
010018 450 800 
010019 670 700 

SEMIALETA TERMOPLÁSTICA 
CON BASE 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código A (mm) B (mm) 
010045 600 460 

 

 

PERFIL FALDILLA LATERAL 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código A (mm) B (mm) C (mm) 
010055 25 150 3700 
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ALETAS TERMOPLÁSTICAS 
  
 

 
 

ALETAS TERMOPLASTICA 
CON ABRAZADERA  

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código A (mm) B (mm) C (mm) 
010033     430         1300 2125 
010026     430 1300 1900 
010039     670 1340 2125 

ALETA TERMOPLASTICA TANDEN 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código 
010042 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ALETA CHAPA/GOMA 

Código A B C Acabado 
010054 650 1340 2100  Inox 
010044 450 1300 2100        inox 
010041 550 1100 1700 Galvanizado 
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ALETAS TERMOPLÁSTICAS 
  
 

 
 

ALETA CHAPA/GOMA 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Articulo A B C Acabado 
010040 Tandem 650 2740 3550 Galvanizado 
010047 Tridem 500 3950 4750 Galvanizado 
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ACCESORIOS ALETAS TERMOPLÁSTICAS 
  
 

 

 
ABRAZADERA SOPORTE ALETA REGULABLE 

 
 
 
 
 

 
 
                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) Acabado 
010056 0,600 negro 
010057 0.600 cincado 

BASE SOPORTE ALETA PLASTICO DE 42 
 
 
 
 

 
 
 
                 
 
 
 
 

Código 
010058 

TUBO SOPORTE  ALETA BASE TRIANGULAR  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
                 
 
 
 
 

Código Peso (kg) Acabado 
010059 2,200 negro 
010060 2.200 cincado 
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ACCESORIOS ALETAS TERMOPLÁSTICAS 
 

TUBO SOPORTE ALETA RECTO CORTO NEGRO C/TORNILLO 
 
 
 
 

 
 
 
                 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
010061 1,300 

TUBO SOPORTE ALETA RECTO LARGO NEGRO C/TORNILLO 
 
 
 
 

 
 
 
                 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
010062 2,100 

TUBO SOPORTE ALETA CURVO CORTO C/TORNILLO 
 
 
 
 

 
 
 
                 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

Código Peso (kg) 
010063 1,454 

TUBO SOPORTE ALETA CURVO LARGO C/TORNILLO 

Código Peso (kg) 
010064 2,450 
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DEPÓSITOS DE AGUA Y 
ACCESORIOS 

 
 

 DEPÓSITOS DE AGUA 
 ACCESORIOS DEPÓSITOS DE AGUA 
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DEPÓSITOS DE AGUA 
 

 DEPOSITO AGUA 30 L 
REDONDO 
        
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

Código 
130001 

DEPOSITO AGUA 32 L CON 
ALETA 

        
 
 
 

  

 

 

Código Color 
130002 blanco 

DEPOSITO AGUA 30 L CON 
ALETA Y JABONERA 

        
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

Código Color 
130004 negro 
130005 blanco 

DEPOSITO DE AGUA 30 L 
CON ALETA S/JABONERA 

        
 
 
 
 

 

 

Código Color 
130006 negro 
130007 blanco 

DEPOSITO DE 25 L CON 
SOPORTE 

        
 
 
 

 

 

Código 
130008 

DEPOSITO 25 L CON 
REFUERZO AC.INOXIDABLE 

        
 
 
 

 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

Código 
130009 
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ACCESORIOS DEPÓSIOTOS DE AGUA  
 

 JABONERA NEGRA 250 ml 
        
 
 
 

 

 

 

 

 

Código 
130010 

DOSIFICADOR DE DEPOSITO 
        
 
 
 
 

 

 

Código 
130011 

 

GRIFO DE DEPOSITO 
        
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

Código Color 
130012 negro 
130013 blanco 

TAPON DE DEPOSITO NEGRO 
        
 
 
 
 

 

 

Código Color 
130014 negro 

   

TAPON DE DEPOSITO 
BLANCO 

        
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

Código 
130015 

GRIFO DE DEPOSITO 
AC.INOXIDABLE 

        
 
 
 
 

 

 
 
 
 

Código 
130016 

   

SOPORTE DE DEPOSITO 
        
 

Código 
130017 

KIT DE 4 AROS DEPOSITO 
REDONDO 

 
        
 
 
 

 

Código 
130018 
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 57 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
s 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

SEGURIDAD  Y 

SEÑALIZACIÓN 
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SEGURIDAD Y SEÑALIZACIÓN 
  
 

 

BANDA REFLECTANTE 5000X50 MM 
 
 
 
 

      
 
 
 
 

 
Según Normativa V 23-ECE-104 
 
 
 
 
 
 
 

Código Color Superficie 
140001 amarillo rígido 
140002 blanco rígido 
140003 rojo rígido 
140004 amarillo lonas 
140005 blanco lonas 
140006 rojo lonas 

 
 
 
 
 
 
 

PLACA DE REMOLQUE 
HOMOLOGADA 

 
 
 
 

      
Placa de aluminio de 1 mm 
 
Según Normativa ECE 70-01 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código A B 
140007 1130 196 
140008 565 196 
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SEGURIDAD Y SEÑALIZACIÓN 
  
 

 

PLACA DE MERCANCIAS  
PELIGROSAS 

 
 
 
 

      
 
 
 
 

Cóigo 
140009 

PLACA CARGA 
SOBRESALIENTE 

 
 
 
 

 
 
 

      
 
 
 

Código 
140010 

PORTAMATRICULAS 
DE MUELLE 

 
 
 
 

 
 
 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código 
140011 
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SEGURIDAD Y SEÑALIZACIÓN 
  
 

 

PORTAPLACAS 
MERCANCIAS PELIGROSAS 

 
 
 
 
 

 
 
 
        
 
 
 
 
 

Código Acabado 
140012 galvanizado 
140013 ac/inox 

PORTAMATRICULAS 
 
 
 
 
 

 
 
 
        
 
 
 
 
 
 
 

Código Acabado 
140014 galvanizado 
140015 ac/inox 
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SISTEMAS DE 

SUJECIÓN CARGA  
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SISTEMAS DE SUJECIÓN CARGA 
  
 

 
  

TORNO TENSOR 
C/CASQUILLO Y ESLINGA 

 
 
 
 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
150001 2,150 

TORNO TENSOR C/CASQUILLO 
Y ESLINGA DESP. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
150002 1,660 

 
TORNO TENSOR DE 48 

REFORZADO 
 
 
 
 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
150003 4,100 

TORNO TENSOR DE 60 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
150004 2,16 
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SISTEMAS DE SUJECIÓN CARGA 
  
 

 
TORNO TENSOR DE 60 

REFORZADO CON BASE 
 
 
 
 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
150005 4,600 

TORNO TENSOR REFORZADO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
150006 3.600 

 
 

MORDAZA DE 
TABIQUE MÓVIL 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
150007 2,340 
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SISTEMAS DE SUJECIÓN CARGA 
  
 

 
 

TABIQUE MÓVIL  
AJUSTABLE 

 
 
 
 

 

 
 
                 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
150008 10,890 

BARRA SUJECIÓN CARGA TACO/TACO 
 
 
 
 
 

 
 
                 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg)  Acabado Medidas 
(cerrado-abierto) 

150009 4,600 42 aluminio 2.340 - 2.730 

BARRA TELESCÓPICA ACERO 
 
 
 
 
 

 
 
        
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg)  Acabado Medidas 
(cerrado-abierto) 

150010 8,000 42 cincado 2.260 - 2.660 
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SISTEMAS DE SUJECIÓN CARGA 
  
 

 
 

RAIL UNIVERSAL  
DE 3000x132 

 
 
 
 

 
 
 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
150011 6,510 

RAIL UNIVERSAL 
DE 3000x80 

 
 
 
 

 
 
 
        
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
150012 3,770 

TAPA PLASTICO RAIL UNIVERSAL 
 
 
 
 

 
 
 
        
 
 
 
 
 

Código 
150013 
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SISTEMAS DE SUJECIÓN CARGA 
  
 

 
CINTURON INTERIOR DE 4500x50 

 
 
 
 
 

 
 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Anilla 
150014 click 
150015 espolón 

CINTURON INTERIOR CERRADO DE 
4500x50 

 
 
 
 

 
 
 
        
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
150016 3,770 

CINTURON CARRACA CON GANCHO 
CERRADO DE 9000x50 

 
 
 
 

 
 
 
        
 
 
 
 
 
 

Código 
150017 
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SISTEMAS DE SUJECIÓN CARGA 
  
 

 
 
CINTURON CARRACA CON GANCHO 

ABIERTO DE 9000x50 
 
 
 
 

 
 
 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código 
150018 

 
 
 
 
 
 
 
        
 
 



 

 

 68 
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TOPES DE GOMA 
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TOPES GOMA TRASEROS 
  
 

 
TOPE DE GOMA PEQUEÑO DE 100 

 
 
 
 

 
 
 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
160001 0,670 

TOPE DE GOMA DE 195 
 
 
 
 

 
 
 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
160002 1,390 

TOPE DE GOMA DE 245 
 
 
 
 

 
 
 
        
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
160003 1,630 
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TOPES GOMA TRASEROS 
  
 

 
TOPE DE GOMA DE 360 

 
 
 
 

 
 
 
 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
160004 3,400 

TOPE DE GOMA DE 500 
 
 
 
 

 
 
 
 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
160005 4,700 
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TOPES GOMA TRASEROS 
  
 

 
TOPE DE GOMA REDONDO 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
160006 0.237 

TOPE TRASERO DE  
GOMA EN BARRA  

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) A B C 
160007 8.5 2500 80 70 
160008 15.50 2500 110 100 

PERFIL CAUCHO CUBREBANDAS  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) A B C 
160009 4,300 3000 32 32 
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TOPES GOMA TRASEROS 
  
 

 
TOPE SENCILLO RODILLO 

GALVANIZADO  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
160010 4,925 

TOPE DOBLE RODILLO 
GALVANIZADO  

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
160011 9,045 

GOMA RODILLO CILINDRICO  
TOPE TRASERO  

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Código A (mm) B (mm) 
160012 80 100 
160013 130 100 
160014 65 100 
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TOPES GOMA TRASEROS 
  
 

 
TOPE DE BASCULANTE 

 
 
 
 
 
 

Código A (mm) 
160015 20 
160016 30 
160017 40 
160018 60 
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SOPORTES DE RUEDA 
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SOPORTES DE RUEDA 
  
 

 

 
 

 
 
 
 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SOPORTE DE RUEDA 10 ESP. 
MAN. INC. PLATAFORMA ESP. 

LARGO 

Código Peso (kg) 
170001 14,400 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SOPORTE DE RUEDA 10 ESP. 
MAN. INC. PLATAFORMA ESP. 

CORTO 

Código Peso (kg) 
170002 14,400 

SOPORTE DE RUEDA 8 Y 10 
ESPÁRRAGOS CAMIÓN 225, 

227 Y 335 
 
 
 
 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
170003 13,330 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SOPORTE DE RUEDA 
UNIVERSAL 150-245 mm 

Código Peso (kg) 
170004 5,000 
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SOPORTES DE RUEDA 
  
 

 

 MANIVELA SOPORTE 
 RUEDA 

Código Peso (kg) 
170005 0,5000 

MECANISMO PARA 
SOPORTE DE RUEDA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
170006 1,780 

SOPORTE DE RUEDA 
TRASERO DE RODILLOS 

 
 
 
 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) Acabado 
170007 70,000 Con puerta 
170008 60,000 Sin puerta 

SOPORTE DE RUEDA JAULA 
DOBLE RUEDA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
170009 60,000 

SOPORTE DE RUEDA JAULA 
RUEDA SENCILLO 

 
 
 
 

      
 
 
 

Código Peso (kg) 
170010 22,000 
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ACCESORIOS VARIOS 
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ACCESORIOS VARIOS 
  
 

 

 
JUNTA DE PVC GRIS/NEGRO 

 
 
 
 
 
 
 

 
        
 
 
 
 
 

Código A L 
180001 21 4000 
180002 24 4000 
180003 30 4000 
180004 40 5000 

SOPORTE ABATIBLE PARA 
CICLISTAS 

 
 
 
 

 
 
 
 
        
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) Acabado 
180005 21 acero cincado 

CAJETINES 
 
 
 
 
 
 

 
 
        
 
 
 
 
 

Código A 
180006 150 
180007 120 AC/INOX 
180008 120 
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ACCESORIOS VARIOS 

 
CALZO DE RUEDA GALVANIZADO 

 
 
 
 

 
 
 
 
        
 
 
 
 
 

Código 
180009 

CALZO DE RUEDA PLASTICO 
 
 
 
 
 

 
 
 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código A B C D 
180010 390 160 200 460 
180011 470 200 225 560 

SOPORTE CALZO DE RUEDA 
 
 
 
 

 
 
 
 
        
 
 
 

Código Para Cod. Acabado 
180012 050429 galvanizado 
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ACCESORIOS VARIOS 

 
SOPORTE CALZO DE RUEDA PLASTICO 

 
 
 
 

 
 
 
 
        
 
 
 
 
 

Código Para Cod. 
180013 050072 

ROLLO CABLE TIR 
 
 
 
 
 
 

 
 
        
 
 
 
 
 
 

Código Medidas 
180014 33.5mtsx5.8mm 
180015 21mtsx5.8mm 
180016 26mtsx5.8mm 

CAJA DE PRECINTO TIR 
 
 
 

                                
 
 

Código 
180017 
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ACCESORIOS VARIOS 

 
 

TENSOR DE TOLDO CON 
MANIVELA 
 
 
 
 

 
 
 
 
        
 
 
 
 
 
 

Código 
180018 

TENSOR DE TOLDO CON 
MANDO 

 
 
 
 

 
 
 
 
        
 
 
 
 
 
 

Código 
180019 

ENGARCE DE ARQUILLO 
REDONDO 
 
 
 
 

 
 
 
 
        
 
 
 
 

Código 
180020 
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ACCESORIOS VARIOS 

 
SOPORTE DE ARQUILLO 

 
 
 
 
 

 
 
 
        
 
 
 
 
 
 

Código Para tubo de  
180021 25mm 
180022 33mm 
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HERRAJE 

 

 
 CIERRES LATERALES Y TRASEROS 
 CIERRES DE CAJÓN, DE FALLEBA, CON MUELLE 
 MACHOS, HEMBRAS Y CERROJOS 
 BISAGRAS LATERALES Y TRASERAS 
 ACCESORIOS DE CONTENEDOR 
 GANCHOS, PUENTES Y ANILLAS 
 CUÑAS 
 SOPORTES DE CHASIS 
 SUJETAPUERTAS 
 ESCALERAS 
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CIERRES LATERALES 
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CIERRES LATERALES 
  
 

 

 
 

MANILLA ROSCADA 
 
 
 
 
 

 
 
                 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) Rosca 
050309 0,220 5/8” 
050265 0,220 M-16 

MANILLA ROSCADA 
 
 
 
 
 

 
 
                 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) Rosca 
050267 0,260 3/4” 
050266 0,260 M-20 

CIERRE ALEMÁN PEQUEÑO 
 
 
 
 
 

 
 
                 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) Acabado 
050060 0,400 cincado 
050086 0,400 sin cincar 
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CIERRES LATERALES 
  
 

 

CIERRE DE MUELLE LATERAL PEQUEÑO 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 
 
 

Código Peso (kg) 
050099 1,120 

CIERRE DE MUELLE LATERAL 
INVERTIDO 

 
 
 
 

 
 
 
                 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) Punta 
050100 1,140 Plana 

CIERRE DE MUELLE LATERAL 
INVERTIDO PUNTA REDONDA 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) Punta 
050322 1,200 Redonda 
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CIERRES LATERALES 
  
 

 

 
CIERRE LATERAL ABATIBLE 

CON UÑA 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) Posición 
050098 1,200 Izquierdo 
050097 1,200 Derecho 

 
CIERRE DE PICO GRANDE 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) Posición 
050379 0,850 Derecho 
050380 0,850 Izquierdo 

CIERRE DE PICO PEQUEÑO 
 
 
 
 
 

 
 
                 
 
 
 
 

Código Peso (kg) Posición 
050414 0,340 Derecho 
050415 0,340 Izquierdo 
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CIERRES TRASEROS 
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CIERRES TRASEROS 
  
 

 

CIERRE CATALÁN 
PEQUEÑO CON BOLA 

 
 
 
 
 

 
 
                 
 

 

Código Peso (kg) Acabado 
050323 0,350 cincado 
050569 0,350 sin cincar 

Uñas compatibles 
050385 
050261 

CIERRE CATALÁN 
PEQUEÑO MANGO EN V 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

Código Peso (kg) Acabado 
050570 0,35 cincado 
050088 0,35 sin cincar 

Uñas compatibles 
050385 
050261 

CIERRE DE SEGURIDAD Nº 2 
 
 
 
 
 

 
 
                 
 
 
 

 

Código Peso (kg) Acabado 
050105 1,120 cincado 
050104 1,120 sin cincar 

Uñas compatibles 
050350 
050373 
050252 
050251 

CIERRE DE SEGURIDAD Nº 1 
 
 
 
 
 

 
 
                 
 

 
 
 

Código Peso (kg) Acabado 
050103 0,620 cincado 
050102 0,620 sin cincar 

Uñas compatibles 
050250 
050249 
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UÑAS CIERRES TRASEROS 
  
 

 

UÑA FIJA PEQUEÑA 
 
 
 
 
 

 
 
                 
 

 
 
 

Código Peso (kg) Acabado 
050385 0,095 cincado 
050261 0,095 sin cincar 

Cierres compatibles 
050323 
050088 

UÑA ARTICULADA MEDIA 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

Código Peso (kg) Acabado 
050350 0,350 cincado 
050373 0,350 sin cincar 

Cierres compatibles 
050105 
050104 

UÑA ARTICULADA PEQUEÑA 
 
 
 
 
 

 
 
                 
 

 
 
 

Código Peso (kg) Acabado 
050252 0,270 cincado 
050251 0,270 sin cincar 

Cierres compatibles 
050105 
050104 

UÑA ARTICULADA GRANDE 
 
 
 
 
 

 
 
                 
 

 
 

Código Peso (kg) Acabado 
050250 0,230 cincado 
050249 0,230 sin cincar 

Cierres compatibles 
050103 
050102 
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CIERRES LATERALES Y TRASEROS 
  
 

 

CIERRE DE CHAPA PEQUEÑO 
        
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050101 0,220 

UÑA DE CHAPA PEQUEÑO 
        
 
 
 

 

Código Peso (kg) 
050337 0,070 

  
 
 

CIERRE DE ANILLA 
REGULABLE MANGO FORJADO 

 
 
 
 

 
 
 
                 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050407 0,900 

 
UÑA DEL CIERRE DE ANILLA 

REGULABLE 
 
 
                 
 

 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050408 0,070 
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CIERRES LATERALES Y TRASEROS 
  
 

 

CIERRE EMPOTRABLE EN T 
CON SEGURO Y UÑA 

 
 

 
                 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050546 1,795 

CIERRE DE BOTELLERO 
CON LLAVE 

 
 

 
                 

 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050409 1,377 

CIERRE TIPO PESCA TRASERO 
CON UÑA 

 

 

Código Pesocierre (kg) Pesouña (kg) 
050108 0,980 0,048 
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CIERRES BASCULANTES 
  
 

 

CIERRE BASCULANTE 
SUPERIOR 

        
 
 
 
 
 
 
                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) Medida 
050087 1,340 20 mm 

MACHO DEL CIERRE 
BASCULANTE SUPERIOR 

        
 

Código Peso (kg) Medida 
050163 1,400 20 mm 

 
 
 
 
 
 
 
 

CIERRE CHAVETA PARA 
BULÓN 

 
 
 
 

 
 
 
                 
 

Código Peso (kg) Medida 
050320 1,400 20 mm 
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CIERRES BASCULANTES 
  
 

 

CIERRE DE ANCLAJE PUERTA 
VOLQUETE GRANDE 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050376 5,500 

UÑA DEL CIERRE DE ANCLAJE 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050254 2,660 

CIERRE DE ANCLAJE PUERTA 
VOLQUETE PEQUEÑO C/UÑA 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050189 1,360 
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CIERRES DE CAJÓN 
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CIERRES DE CAJÓN 
  
 

 

 
CIERRE DE CAJÓN DE 120x92 

        
 
 
 

 

 
 

Código Peso (kg) Acabado 
050571 0,440 cincado 
050327 0,440 inoxidable 

CIERRE DE CAJÓN DE 140x108 

        

 
 

 

 

Código Peso (kg) Acabado 
050572 0,480 cincado 
050287 0,480 inoxidable 

CIERRE DE CAJÓN DE 124x121 
        
 
 
 

 

 

        
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) A Acabado 
050090 0,550 25 Cincado 
050089 0,550 25 Inoxidable 
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CIERRES DE CAJÓN 
  
 

 

CIERRE ESTAMPADO DE 
HORQUILLA CORTA 

        
 
 
 

 

 

Código Peso (kg) 
050288 0,100 

CIERRE ESTAMPADO DE 
HORQUILLA LARGA PARA 

CANDADO 
        
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Código Peso (kg) 
050085 0,090 

UÑA ACODADA 

        
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

Código Peso (kg) 
050324 0,050 

UÑA RECTA 

        
 
 
 
 

                

Código Peso (kg) 
050361 0,060 
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CIERRES DE CAJÓN 
  
 

 

CIERRE DE CHAPA DE 115 SIN 
CERRADURA  

        
 
 
 

 

 

 

Código Peso (kg) 
050486 0,170 

CIERRE ESTAMPADO MINI 
PARA CANDADO CON UÑA 

        
 
 
 

 
 

Código Peso (kg) 
050332 0,102 

 
 
 
  

CIERRE BASCULANTE 
ATORNILLABLE EJE M-12 

        
 
 
 

 

 

 

Código Peso (kg) 
050463 0,101 

CIERRE ESTAMPADO PARA 
CANDADO PEQUEÑO 

        
 
 
 

 

 

Código Peso (kg) 
050005 0,175 
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CIERRES DE CAJÓN 
  
 

 

CIERRE ESTAMPADO PARA 
CANDADO GRANDE  

        
Código Peso (kg) 
050096 0,350 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 

UÑA DE CIERRE ESTAMPADO 4 
AGUJEROS 

        
Código Peso (kg) 
050398 0,080 

 
 
 
 

CIERRE DE CHAPA DE 115 mm 
CON LLAVE Y UÑA 

 

Código Pesocierre (kg) Pesouña (kg) 
050091 0,170 0,030 

 
 

CIERRE DE PRESIÓN DERECHO 
        

Código Peso (kg) 
050010 0,178 

 

CIERRE DE PRESIÓN IZQUIERDO 
        

Código Peso (kg) 
050011 0,178 
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CIERRES DE FALLEBA 
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CIERRES DE FALLEBA 
  
 

 
 

CIERRE DE FALLEBA 
TIPO CONTENEDOR 

        
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Código Peso (kg) 
050375 2,733 

 

CIERRE DE FALLEBA DE 25 SIN 
BARRA CON TAPA 

        
 
 
 

 

 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) Acabado 
050083 3,000 CINCADA 
050082 3,000 AC/INOX 
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CIERRES DE FALLEBA 
  
 

 
 FALLEBA EXTERIOR 3/4 

        
 
 
 

 

 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) Acabado 
050126 3,088 CINCADA 
050344 3,088 AC/INOX 
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CIERRES DE FALLEBA 
  
 

 
 FALLEBA EXTERIOR DE 20 

        
 
 
 

 

 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) Acabado 
050125 2,076 CINCADA 
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CIERRES DE FALLEBA 
  
 

 
CIERRE DE FALLEBA 
MODELO CONTAINER 

CON TRABA 

 
 
 
 
 
 
                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) Acabado 
050387 1,630 CINCADO 
050561 1,630 AC/INOX 

CIERRE DE FALLEBA 
MODELO CONTAINER 

CON ASA AC/INOX 
 
 
 
 
 
 
                 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050410 1,540 

FALLEBA 
EMPOTRABLE DE  
16 mm CON TAPA 

 
 
 
 
 
 
                 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) Acabado 
050124 2,350 CINCADO 
050425 2.350 AC/INOX 
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CIERRES CON MUELLE 
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CERROJOS DE ANCLAJE 
  
 

 

 
CIERRE GANADERO 

DE 10 MANGO CORTO 
 
 
 
 

 
 
 
                 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050095 0,200 

CIERRE GANADERO 
DE 10 MANGO LARGO 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

CIERRE GANADERO 
DE 14 MANGO CURVO 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

CIERRE GANADERO 
DE 14 MANGO LARGO 

 
 
 
 

 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050321 0,205 

Código Peso (kg) 
050447 0,425 

Código Peso (kg) 
050448 0,475 
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CERROJOS DE ANCLAJE 
  
 

 

 
CIERRE GANADERO 
GRANDE C/ANILLA 

 
 
 
 

 
 
 
                 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050093 0,320 

CIERRE GANADERO 
MUELLE ABIERTO DE 14 

 
 
 
 

 
 
 
                 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050092 0,450 

CIERRE GANADERO 
ABIERTO BASE ALUMINIO 

 
 
 
 

 
 
 
                 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050304 0,410 

CIERRE GANADERO 
MUELLE ABIERTO 

 
 
 
 
 

 
 

Código Peso (kg) Acabado 
050094 0,340 cincado 
050573 0,340 inoxidable 



 

 114 

CERROJOS DE ANCLAJE 
  
 

 

 
CERROJO ANCLAJE 

 
 
 
 
 

 
 
                 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg)  Punta 
050273 0,140 12 mm 
050382 0,140 14 mm 

CERROJILLO PARA PILAR 
CENTRAL 

 
 
 
 

 
 
 
                 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050352 0,212 

CERROJILLO PARA PILAR 
TRASERO 

 
 
 
 

 
 
 
                 
 
 

Código Peso (kg) 
050353 0,193 
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MACHOS, HEMBRAS Y 
CERROJOS 
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MACHOS, HEMBRAS Y CERROJOS 
  
 

 MACHO DE CARTOLA M-1 
 
 
 
 
 
 
                 
 

 
 
 

Código Peso (kg) 
050164 0,330 

Bisagras 
compatibles 

050046 

MACHO DE CARTOLA M-5 
REFORZADO 

 
 
 
 
 
 
                 
 
 

 
 
 

Código Peso (kg) 
050158 0,330 

Bisagras 
compatibles 

050047 
050028 

MACHO DE CARTOLA M-6 
REFORZADO 

 
 
 
 
 
 
                 
 

 

Código Peso (kg) 
050159 0,250 

Bisagras 
compatibles 

050029 

 

 

MACHO DE CARTOLA M-8G 
 
 
 
 
 
 
                 
 

 

Código Peso (kg) 
050161 0,300 

Bisagras 
compatibles 

050029 
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MACHOS, HEMBRAS Y CERROJOS 
  
 

 BISAGRA DE PICO B-3 
 
 
 
 

 
 
                 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050029 0,300 

Machos 
compatibles 

050159 
050161 

BISAGRA DE PALA 
CINCADA H-16 

 
 
 
 
 
 
                 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050028 0,750 

Machos 
compatibles 

050158 
050078 
050080 
050297 
050317 
050076 

 
BISAGRA REFORZADA B-1 

 
 
 
 

 
 
 
 
                 
 
 

Código Peso (kg) 
050046 0,550 

Machos 
compatibles 

050164 
050077 
050079 

BISAGRA REFORZADA B-2 18 mm 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050047 0,400 

Machos 
compatibles 

050158 
050078 
050080 
050297 
050317 
050076 
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MACHOS, HEMBRAS Y CERROJOS 
  
 

 HEMBRA NERVIO PEQUEÑO 
ALUMINIO DIAMETRO 18 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Código Peso (kg) 
050497 0,122 

Código Peso (kg) 
050498 0,130 

Cerrojo 
Compatible 

050076 

      HEMBRA NERVIO 
PEQUEÑO ALUMINIO 

DIAMETRO 16 

MACHO ALUMINIO C/BULON 
ACERO INOXIDABLE 

 
  

 

           
 

Código Peso (kg) 
050496 0,308 
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MACHOS, HEMBRAS Y CERROJOS 
  
 

 CERROJO FORJADO GRANDE 
 
 
 
 

 
 
 
                 

 
 
 

Código Peso (kg) 
050077 1,220 

Hembras 
compatibles 

050046 

CERROJO FORJADO MANGO 
CERRADO GRANDE 

 
 
 
 

 
 
 
                 

 
 
 

Código Peso (kg) 
050079 1,320 

Hembras 
compatibles 

050046 

CERROJO FORJADO PEQUEÑO 
 
 
 
 

 
 
 
                 
 

 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050078 0,820 

Hembras 
compatibles 

050047 
050028 

CERROJO FORJADO MANGO 
CERRADO PEQUEÑO 

 
 
 
 

 
 
 
                

Código Peso (kg) 
050080 0,850 

Hembras 
compatibles 

050047 
050028 
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MACHOS, HEMBRAS Y CERROJOS 
  
 

 CERROJO PARA ATORNILLAR 
ZINCADO 

 
 
 
 

 
 
 
                 
 

 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050297 1,160 

Hembras 
compatibles 

050047 
050028 

CERROJO FORJADO PEQUEÑO 
MANGO CORTO 

 
 
 
 

 
 
 
                 
 

 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050317 0,730 

Hembras 
compatibles 

050047 
050028 

CERROJO BASE ALUMINIO 
MANGO DE ACERO INOX. 

 
 
 
 

 
 
 
                 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050076 0,650 
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BISAGRAS LATERALES 
Y TRASERAS 
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BISAGRAS LATERLES Y TRASERAS  
 

BISAGRA TIR-7 MACHO 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) Acabado 
050057 0,279 cincado 
050053 0,291 inoxidable 

BISAGRA TIR-7 HEMBRA 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) Acabado 
050055 0,349 acero 

BISAGRA TIR-7 HEMBRA 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
                 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) Acabado 
050052 0,330 inoxidable 

BISAGRA TIR-7 HEMBRA 
DE ALUMINIO 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050056 0,144 
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BISAGRAS LATERALES Y TRASERAS 
  
 

 

BISAGRA MODERNA S/UÑA 

 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) Acabado 
050040 0,258 cincado 
050038 0,258 sin cincar 

UÑA BISAGRA MODERNA DE 30 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050256 0,197 

BISAGRA MODERNA C/UÑA 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) Acabado Uña 
050039 0,455 cincado 30  
050037 0,460 sin cincar 25 

UÑA BISAGRA MODERNA DE 25 
 
 
 
 

 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050255 0,192 
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BISAGRAS LATERALES Y TRASERAS 
  
 

 

BISAGRA MODERNA EN ALUMINIO 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

Código Peso (kg) 
050492 0,200 

UÑA DE BISAGRA MODERNA 
ALUMINIO 

 
 
 
 

 

 
 
 

Código Peso (kg) 
050490 0,076 
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BISAGRAS LATERALES Y TRASERAS 
  
 

 

BISAGRA TIR FORJADA ABIERTA COMPLETA 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  

 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) Acabado 
050054 0,470 cincado 

BISAGRA TIR-9 MACHO 

 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
                
 
 

Código Peso (kg) Acabado 
050269 0,235 cincado 

BISAGRA TIR-9 HEMBRA 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) Acabado 
050315 0,181 cincado 
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BISAGRAS LATERALES Y TRASERAS 
  
 

 

CHAMPIÑÓN HIERRO 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050300 0,025 

PLETINA DE 1 AGUJERO ROSCADO 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050462 0,033 

PLETINA 2 AGUJEROS ROSCADOS 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050430 0,080 

PLETINA DE 3 AGUJEROS 
ROSCADOS 

 
 
 
 

 
 

Código Peso (kg) 
050281 0,033 
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BISAGRAS LATERALES  
  
 

 

BISAGRA PARA VOLQUETE 

 
 
 
 

      
 
 
 
 
 
 
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) Tamaño (A) 
050041 0,130 20 
050042 0,400 30 
050043 0,560 40 

BISAGRA DESMONTABLE PEQUEÑA 
 
 Código Peso (kg) 

050030 0,190 

BISAGRA TIR ABIERTO 
 
 
 
 

      
 
 
 
 
 
 
           
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050020 0,400 

BISAGRA TIR CERRADO C/UÑA 
 
 Código Peso (kg) 

050021 0,370 
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BISAGRAS  
  
 

 

BISAGRA DE PALA TIPO 
LIBRILLO 

 
 
 
 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050377 0,150 

BISAGRA DE AIREACIÓN 
CINCADA 

 
 Código Peso (kg) 

050298 0,130 

BISAGRA PLANA 
ESTRECHA CINCADA 

 
 
 
 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) Acabado 
050067 0,190 cincado 
050303 0,198 inoxidable 

BISAGRA ACODADA 
ESTRECHA 

 
 

Código Peso (kg) Acabado 
050521 0,190 cincado 
050296 0,198 inoxidable 
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BISAGRAS  
  
 

 

BISAGRA LATERAL 
PEQUEÑA SOPORTE EN U 

 
 
 
 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) Acabado 
050036 0,512 cincado 
050035 0,512 AC/INOX 

BISAGRA LATERAL 
PEQUEÑA SOPORTE EN L 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Código Peso (kg) 
050034 0,490 

BISAGRA LATERAL ACODADA 
NERVIO LARGO 

 
 
 
 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) Acabado 
050019 0,400 cincado 
050032 0,400 AC/INOX 
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BISAGRAS  
  
 

 

BISAGRA DE PALA DE 280 mm 

 
 
 
 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) Acabado 
050026 0,920 cincado 
050059 0,920 AC/INOX 

BISAGRA DE PALA DE 290 mm 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050027 1,180 

BISAGRA DE ESCUADRA 
CUELLO ESTRECHO 

 
 
 
 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) Acabado 
050356 1,060 cincado 
050378 1,060 AC/INOX 
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BISAGRAS  
  
 

 

BISAGRA DE LIBRO CON 
CASQUILLO DE NYLON 

 
 
 
 

 
 
 
                 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050025 1,510 

BISAGRA VOLQUETE SOPORTE 
DOBLE 

 
 
 
 

 
 
 
                 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050066 2,600 

BISAGRA DE LLANTA GRANDE 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
                 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050302 2,610 

BISAGRA DE LLANTA PEQUEÑA 
 
 
 
 

 

Código Peso (kg) 
050301 1,270 
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BISAGRAS  
  
 

 

BISAGRA ARTICULACIÓN 
VOLQUETE IZQUIERDA 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050347 1,540 

BISAGRA ARTICULACIÓN 
VOLQUETE DERECHA 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050346 1,540 

BISAGRA GRANDE 
ARTICULACIÓN VOLQUETE IZQDA. 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050432 4,000 

BISAGRA GRANDE ARTICULACIÓN 
VOLQUETE DERECHA 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050396 4,000 
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BISAGRAS  
  
 

 

BISAGRA PARA LATERAL 
TRASERO DE VOLQUETE 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050405 4,300 

BISAGRA VOLQUETE LATERAL 
FORJADA 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050065 1,000 
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ACCESORIOS DE 
CONTENEDOR 
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RODILLOS DE CONTENEDOR 
  
 

 

BULÓN DE CONTENEDOR 50 mm 
 
 
 
 

 
 
 
                 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050372 1,100 

RODILLO DE CONTENEDOR CON 
SOPORTE DE 200 mm 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050305 15,000 

RODILLO DE CONTENEDOR CON 
SOPORTE DE 160 mm 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050316 10,500 

RODILLO DE CONTENEDOR SIN 
SOPORTE SE 200 mm 

 
 
 
 

 
 
 
                 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050022 9,450 
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GANCHOS, PUENTES  
Y ANILLAS 
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GANCHOS, PUENTES Y ANILLAS 
  
 

 

GANCHO DE SOLDAR DE 73 mm 
 
 
 
 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050135 0,180 

GANCHO DE SOLDAR DE 55 mm 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050134 0,100 

GANCHO DE SOLDAR DE 
ALUMINIO PEQUEÑO 

 
 
 
 

      
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050136 0,040 

 
 

PIVOTE DE CUERDA 
MECANIZADO 

 
 
 
 

      
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050173 0,025 

PIVOTE DE CUERDA DE 
ALUMINIO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050172 0,008 
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GANCHOS, PUENTES Y ANILLAS 
  
 

 

GANCHO DE CADENA MINI 
 
 
 
 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050129 0,120 

GANCHO DE CADENA MEDIANO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050130 0,210 

GANCHO DE CADENA GRANDE 
 
 
 
 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050131 0,345 

TENSOR DE CADENA PLANO 
 
 
 
 

      
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050227 0,400 

TENSOR DE CADENA REDONDO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050225 0,350 



 

 140 

GANCHOS, PUENTES Y ANILLAS 
  
 

 

GANCHO RECTO 
 
 
 
 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050133 0,037 

GANCHO DE CORAZÓN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050132 0,033 

 
 
 
 
 

PUENTE DE NARIZ DE 35 mm 
 
 
 
 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050177 0,037 

PUENTE TIR GIRATORIO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050355 0,045 
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GANCHOS, PUENTES Y ANILLAS 
  
 

 

PUENTE TIR REDONDO 
 
 
 
 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050489 0,030 

PUENTE TIR RECTANGULAR 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050178 0,030 

ANILLA EMPOTRABLE 
RECTANGULAR 

 
 
 
 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050334 0,850 

ANILLA DE ARROSTRAMIENTO 
DE BANDA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050340 0,300 
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GANCHOS, PUENTES Y ANILLAS 
  
 

 

ANILLA DE ESTIBA GRANDE 12 Tn. 
 
 
 
 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050338 2,160 

ANILLA DE ESTIBA PEQUEÑA 7 Tn. 
 
 Código Peso (kg) 

050339 1,190 

 
 
 
 
 
 
 

 

ANILLA ABATIBLE TIR  
 
 
 
 

   

 
 
 

Código Peso (kg) 
050003 0,050 
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CUÑAS 
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CUÑAS 
  
 

 

CUÑAS DE PILAR 
 
 
 
 

      
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) AxBxC 
080052 3.20 70x25x120 
080053 4.20 80x25x130 
080018 4.8 80x30x140 
080054 5.21 100x25x130 
080055 5.86 100x25x160 
080058 6.2 100x30x130 
080044 6 120x25x160 
080057 8.10 120x30x160 
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CUÑAS 
  
 

 
CUÑA SUELTA DEL PILAR P-0 

 
 
 
 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050106 4,000 

ABRAZADERA DEL PILAR P-0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050107 1,000 

CUÑA SUELTA DEL PILAR P-1 
 
 
 
 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050479 3,100 

ABRAZADERA DEL PILAR P-1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050480 0,870 
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CUÑAS 
  
 

 

CUÑA SUELTA DEL PILAR P-2 
 
 
 
 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050543 1,600 

ABRAZADERA DEL PILAR P-2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050542 0,580 

CUÑA SUELTA DEL PILAR P-3 
 
 
 
 

      
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050423 1,600 

ABRAZADERA DEL PILAR P-3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050381 0,500 
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SOPORTES DE CHASIS 
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SOPORTES DE CHASIS 
  
 

 SOPORTE DE CHASIS 
GRANDE 

 
 
 
 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050197 0,780 

SOPORTE DE CHASIS 
PEQUEÑO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050198 0,130 

SOPORTE DE CHASIS EN V 
 
 
 
 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050196 0,330 
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SOPORTES DE CHASIS 
  
 

 SOPORTE DE CHASIS  
DE 120x60 

 
 
 
 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050049 0,900 

SOPORTE DE CHASIS 
FORJADO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050544 0,640 

SOPORTE DE CHASIS CON 
ARANDELA MEDIANO 

 
 
 
 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050183 0,323 

SOPORTE DE CHASIS 
 CON ARANDELA PEQUEÑO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050395 0,181 
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SUJETAPUERTAS 
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SUJETAPUERTAS 
  
 

 

SUJETAPUERTAS DE CHAPA 
COMPLETO 

 
 
 
 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050212 0,170 

SUJETAPUERTAS 
COMPLETO AC. INOXIDABLE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050182 0,170 

SUJETAPUERTAS VARILLA 
COMPLETO 

 
 
 
 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050272 0,110 
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SUJETAPUERTAS 
  
 

 

SUJETAPUERTAS OCULTO 
ESTÁNDAR GRANDE 

 
 
 
 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050277 2,530 

SUJETAPUERTAS OCULTO 
ESTÁNDAR PEQUEÑO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050276 2,050 

SUJETAPUERTAS OCULTO 
ESTÁNDAR 

 
 
 
 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050213 1,600 

SUJETAPUERTAS OCULTO 
SEMIRREMOLQUE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050214 1,800 
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ESCALERAS 
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ESCALERAS 
  
 

 

PELDAÑO PLEGABLE 
CINCADO 

 
 
 
 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050170 1,350 

ESTRIBERA CINCADA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso  A B C 
050121 1,141 250 405 70 

ESCALERA PLEGABLE 2 
PELDAÑOS CINCADA 

 
 
 
 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050119 5,000 

ESCALERA PLEGABLE 3 
PELDAÑOS CINCADA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050120 6,700 
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ESCALERAS 
  
 

 

ESCALERA PLEGABLE DE 3 
PELDAÑOS CON SOPORTE 

 
 
 
 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peso (kg) 
050545 7.17 

ESCALERA PLEGABLE CINCADA 
 
 
 
 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Peldaños 
050520 5 
050442 6 
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